
Żaki  chłopcy konkurencja sprawnościowa dollyo/twio ap/karuzela 1 eliminacja

lp nazwisko imię płeć klub Grupa 1 miejsce

1 Wasiak Maciej m AZS AWF Warszawa 1

2 Zaczkowski Marcel m AZS AWF Warszawa 2

3 Ekene Eze m KS Tebek nb

4 Owczarek Filip m KS Tebek nb

5 Miąsek Julian m UKS G-8 Bielany nb

6 Rajkowski Michał m KS Tebek nb

7 Kapcio Julian m KS Tebek 3

8 Woźniak Antoni m KS Tebek 4

9 Kamiński Fryderyk m KS Tebek 5

10 Szymański Franciszek m UKS G-8 Bielany nb

11 Papierowski Olaf m UKS G-8 Bielany nb

12 Furmanik Filip m KS Tebek nb

Żaki  chłopcy konkurencja sprawnościowa dollyo/twio ap/karuzela 1 eliminacja

lp nazwisko imię płeć klub Grupa 2 miejsce

1 Kędra Marek m KS Tebek 2

2 Pękala Antoni m KS Tebek 1

3 Świszcz Olaf m KS Tebek 4

4 Nizovtsev Ilai m KS Tebek nb

5 Sobkowiak Tymoteusz m AZS AWF Warszawa 3

6 Gołąb Tadeusz m AZS AWF Warszawa 5

7 Dąbrowski Marcin m KS Tebek nb

8 Komsta Bartłomiej m KS Tebek nb

9 Kostrzewa Kacper m KS Tebek nb

9 Pawlaczyk Franciszek m KS Tebek nb

11 Włodarski Igor m KS Tebek nb

Żaki  dziewczynki konkurencja sprawnościowa dollyo/twio ap/karuzela 1 eliminacja

lp nazwisko imię płeć klub Grupa 1 miejsce

1 Bajer Alicja k KS Tebek 1

2 Iwaniuk Natalia k KS Tebek 3

3 Duraj-Modzelewska Roksana k UKS G-8 Bielany 2

4 Żarnecka Zuzanna k KS Tebek nb

5 Cieplik Anna k KS Tebek nb

5 Grot Alicja k KS Tebek nb

7 Sadowska Iza k AZS-AWF Warszawa nb

8 Traczyk Nina k KS Tebek nb

9 Majewska Karina k KS Tebek nb

10 Popiołek Michalina k KS Tebek nb

Żaki dziewczynki konkurencja sprawnościowa dollyo/twio ap/karuzela 1 eliminacja



lp nazwisko imię płeć klub Grupa 2 miejsce

1 Kucińska Gabriela k KS Tebek 1

2 Tomczak Magdalena k KS Tebek 3

3 Kłósek Katarzyna k KS Tebek 2

4 Pakos Maria k KS Tebek nb

5 Majewska Karina k KS Tebek 4

5 Sabat Lena k KS Tebek nb

Żaki  chłopcy konkurencja techniczna poomse 1 eliminacja

lp nazwisko imię płeć klub Grupa 1 miejsce

1 Kędra Marek m KS Tebek 1

2 Pękala Antoni m KS Tebek 2

3 Świszcz Olaf m KS Tebek 3

4 Miąsek Julian m UKS G-8 Bielany nb

5 Nizovtsev Ilai m KS Tebek nb

6 Gołąb Tadeusz m AZS AWF Warszawa 4

7 Włodarski Igor m KS Tebek nb

8 Kapcio Julian m KS Tebek 5

9 Komsta Bartłomiej m KS Tebek nb

10 Woźniak Antoni m KS Tebek 6

11 Kamiński Fryderyk m KS Tebek 7

Kostrzewa Kacper m KS Tebek nb

Żaki  chłopcy konkurencja techniczna poomse 1 eliminacja

lp nazwisko imię płeć klub Grupa 2 miejsce

1 Wasiak Maciej m AZS AWF Warszawa 1

2 Zaczkowski Marcel m AZS AWF Warszawa 2

3 Ekene Eze m KS Tebek nb

4 Owczarek Filip m KS Tebek nb

4 Dąbrowski Marcin m KS Tebek nb

6 Szymański Franciszek m UKS G-8 Bielany nb

Żaki  dziewczynki konkurencja techniczna poomse 1 eliminacja

lp nazwisko imię płeć klub Grupa 1 miejsce

1 Iwaniuk Natalia k KS Tebek 1

2 Tomczak Magdalena k KS Tebek 2

3 Kłósek Katarzyna k KS Tebek 3

4 Cieplik Anna k KS Tebek nb

5 Sadowska Iza k AZS-AWF Warszawa nb

6 Sabat Lena k KS Tebek nb

Żaki  dziewczynki konkurencja techniczna poomse 1 eliminacja

lp nazwisko imię płeć klub Grupa 2 miejsce

1 Bajer Alicja k KS Tebek 1



2 Kucińska Gabriela k KS Tebek 2

3 Duraj-Modzelewska Roksana k UKS G-8 Bielany 3

4 Żarnecka Zuzanna k KS Tebek nb

5 Traczyk Nina k KS Tebek nb

Żaki  chłopcy konkurencja taktyczna mini kyorugi 1 eliminacja

lp nazwisko imię płeć klub miejsce

1 Pękala Antoni m KS Tebek 1

2 Bajer Alicja k KS Tebek 1

3 Kucińska Gabriela k KS Tebek 1

4 Świszcz Olaf m KS Tebek 4

5 Tomczak Magdalena k KS Tebek 1

5 Zaczkowski Marcel m AZS AWF Warszawa 1

7 Wasiak Maciej m AZS AWF Warszawa 1

8 Duraj-Modzelewska Roksana k UKS G-8 Bielany 2

8 Ekene Eze m KS Tebek 1

8 Kędra Marek m KS Tebek 3

8 Iwaniuk Natalia k KS Tebek 3

8 Żarnecka Zuzanna k KS Tebek 1

13 Miąsek Julian m UKS G-8 Bielany 3

13 Nizovtsev Ilai m KS Tebek 2

15 Owczarek Filip m KS Tebek 1

16 Rajkowski Michał m KS Tebek

16 Papierowski Olaf m UKS G-8 Bielany

16 Traczyk Nina k KS Tebek

19 Cieplik Anna k KS Tebek 2

19 Kamiński Fryderyk m KS Tebek 2

19 Kapcio Julian m KS Tebek 2

19 Kłósek Katarzyna k KS Tebek 2

19 Pakos Maria k KS Tebek 3

19 Pawlaczyk Franciszek m KS Tebek

19 Gołąb Tadeusz m AZS-AWF Warszawa

19 Furmanik Filip m KS Tebek

19 Szymański Franciszek m UKS G-8 Bielany

19 Sabat Lena k KS Tebek

19 Popiołek Michalina k KS Tebek

19 Sadowska Iza k AZS-AWF Warszawa

Młodzicy chłopcy konkurencja sprawnościowa dollyo/twio ap/karuzela Grupa 1I eliminacja

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Lisowski Maksymilian m KS Tebek 1



2 Bastkowski Bartosz m UKS G-8 Bielany 3

3 Fridhi Tarek m UKS G-8 Bielany 2

4 Samoraj Dawid m KS Tebek 4

5 Bąk Maksymilian m KS Tebek nb

6 Wiśniewski Wiktor m KS Tebek 5

7 Sałaga Mateusz m KS Tebek nb

Młodzicy chłopcy konkurencja sprawnościowa dollyo/twio ap/karuzela Grupa 2I eliminacja

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Brudzyński Mateusz m KS Tebek 1

2 Jagiełło Franciszek m KS Tebek 2

3 Rajkowski Patryk m KS Tebek 3

4 Dworakowski Stefan m KS Tebek 6

5 Paradowski Marcel m UKS G-8 Bielany 4

6 Szczurowski Piotr m KS Tebek nb

7 Woźniak Wojciech m KS Tebek 5

Bar Daniel m AZS-AWF Warszawa

Młodzicy dziewczynki konkurencja sprawnościowa dollyo/twio ap/karuzela Grupa 1I eliminacja

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Kondratiuk Ewa k KS Tebek 1

2 Dudek Sonia k UKS G-8 Bielany 2

3 Strzała Barbara k KS Tebek 3

4 Jankowska Gabriela k KS Tebek 4

Młodzicy dziewczynki Grupa 2I eliminacja

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Głogowska Nina k UKS G-8 Bielany 1

2 Barnowska Oksana k KS Tebek 2

3 Grochowicz Zofia k KS Tebek 4

4 Marczuk Jagoda k KS Tebek 5

5 Kamińska Kalina k KS Tebek 8

6 Furmanik Zuzanna k KS Tebek 3

7 Sawicka Karolina k KS Tebek nb

8 Judkowiak Agata k AZS AWF Warszawa 6

9 Sadowska Blanka k KS Tebek 7

10 Ucieszyńska Antonina k KS Tebek nb

Młodzicy chłopcy konkurencja techniczna poomse Grupa 1I eliminacja

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Lisowski Maksymilian m KS Tebek 1

2 Dworakowski Stefan m KS Tebek 2

3 Sałaga Mateusz m KS Tebek nb

4 Brudzyński Mateusz m KS Tebek 3

konkurencja sprawnościowa dollyo/twio ap/karuzela



5 Samoraj Dawid m KS Tebek 4

6 Woźniak Wojciech m KS Tebek 5

Młodzicy chłopcy konkurencja techniczna poomse Grupa 2I eliminacja

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Bastkowski Bartosz m UKS G-8 Bielany 1

2 Jagiełło Franciszek m KS Tebek 2

3 Fridhi Tarek m UKS G-8 Bielany 3

4 Szczurowski Piotr m KS Tebek nb

5 Bąk Maksymilian m KS Tebek nb

Młodzicy dziewczynki konkurencja techniczna poomse Grupa 1I eliminacja

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Dudek Sonia k UKS G-8 Bielany 1

2 Głogowska Nina k UKS G-8 Bielany 3

3 Kondratiuk Ewa k KS Tebek 2

4 Kamińska Kalina k KS Tebek 6

5 Judkowiak Agata k AZS AWF Warszawa 4

6 Sadowska Blanka k KS Tebek 5

7 Sawicka Karolina k KS Tebek nb

Młodzicy dziewczynki konkurencja techniczna poomse Grupa 2I eliminacja

lp nazwisko imię płeć klub kategoria miejsce

1 Barnowska Oksana k KS Tebek 1

2 Jankowska Gabriela k KS Tebek 2

3 Grochowicz Zofia k KS Tebek 3

4 Marczuk Jagoda k KS Tebek 5

5 Strzała Barbara k KS Tebek 4

6 Furmanik Zuzanna k KS Tebek 6

7 Ucieszyńska Antonina k KS Tebek nb

Młodzicy chłopcy konkurencja taktyczna kyorugi

lp nazwisko imię płeć klub miejsce

1 Lisowski Maksymilian m KS Tebek 1

2 Barnowska Oksana k KS Tebek 1

3 Dudek Sonia k UKS G-8 Bielany 1

4 Samoraj Dawid m KS Tebek 2

5 Strzała Barbara k KS Tebek 1

6 Grochowicz Zofia k KS Tebek 2

7 Rajkowski Patryk m KS Tebek 2

8 Jagiełło Franciszek m KS Tebek 1

9 Jankowska Gabriela k KS Tebek 2

10 Bastkowski Bartosz k UKS G-8 Bielany 1



11 Brudzyński Mateusz m KS Tebek 1

12 Fridhi Tarek m UKS G-8 Bielany 3

13 Judkowiak Agata k AZS AWF Warszawa 1

14 Kamińska Kalina k KS Tebek 3

15 Marczuk Jagoda k KS Tebek 2

16 Dworakowski Stefan m KS Tebek 2

17 Furmanik Zuzanna k KS Tebek 2

18 Głogowska Nina k UKS G-8 Bielany 3

19 Kondratiuk Ewa k KS Tebek 3

20 Ucieszyńska Antonina k KS Tebek 2

21 Sadowska Blanka k KS Tebek 3

22 Sałaga Mateusz k KS Tebek 2

23 Sawicka Karolina k KS Tebek 3

24 Wiśniewski Wiktor m KS Tebek 4





1 eliminacja 2 eliminacja 3 eliminacja

pkt miejsce pkt miejsce pkt suma

9 3 6 1 9 24

7 4 5 5 4 16

0 2 7 3 6 13

0 1 9 nb 0 9

0 5 4 4 5 9

0 nb 0 2 7 7

6 nb 0 nb 0 6

5 nb 0 nb 0 5

4 nb 0 nb 0 4

0 nb 0 6 3 3

0 nb 0 7 2 2

0 nb 0 8 1 1

1 eliminacja 2 eliminacja 3 eliminacja

pkt miejsce pkt miejsce pkt suma

7 2 7 1 9 23

9 4 5 2 7 21

5 1 9 5 4 18

0 3 6 5 4 10

6 nb 0 nb 0 6

4 nb 0 7 2 6

0 nb 0 4 5 5

0 5 4 nb 0 4

0 6 3 nb 0 3

0 nb 0 6 3 3

0 nb 0 7 2 2

1 eliminacja 2 eliminacja 3 eliminacja

pkt miejsce pkt miejsce pkt suma

9 1 9 2 7 25

6 5 4 1 9 19

7 3 6 3 6 19

0 2 7 8 1 8

0 4 5 nb 0 5

0 nb 0 4 5 5

0 nb 0 5 4 4

0 nb 0 6 3 3

0 nb 0 7 2 2

0 nb 0 9 0 0

1 eliminacja 2 eliminacja 3 eliminacja



pkt miejsce pkt miejsce pkt suma

9 1 9 1 9 27

6 2 7 3 6 19

7 nb 0 2 7 14

0 3 6 nb 0 6

5 nb 0 nb 0 5

0 nb 0 4 5 5

1 eliminacja 2 eliminacja 3 eliminacja

pkt miejsce pkt miejsce pkt suma

9 1 9 1 9 27

7 2 7 1 9 23

6 3 6 5 4 16

0 4 5 3 6 11

0 5 3,5 2 7 10,5

5 nb 0 4 5 10

0 nb 0 2 7 7

4 nb 0 nb 0 4

0 5 3,5 nb 0 3,5

3 nb 0 nb 0 3

2 nb 0 nb 0 2

0 7 2 nb 0 2

1 eliminacja 2 eliminacja 3 eliminacja

pkt miejsce pkt miejsce pkt suma

9 1 9 1 9 27

7 4 5 4 5 17

0 3 6 5 4 10

0 2 7 nb 0 7

0 nb 0 2 7 7

0 nb 0 3 6 6

1 eliminacja 2 eliminacja 3 eliminacja

pkt miejsce pkt miejsce pkt suma

9 2 7 1 9 25

7 1 9 3 6 22

6 nb 0 2 7 13

0 3 6 nb 0 6

0 nb 0 4 5 5

0 nb 0 5 4 4

1 eliminacja 2 eliminacja 3 eliminacja

pkt miejsce pkt miejsce pkt suma

9 2 7 1 9 25



7 1 9 2 7 23

6 3 6 nb 0 12

0 4 5 4 5 10

0 nb 0 3 6 6

1 eliminacja 2 eliminacja 3 eliminacja

pkt miejsce pkt miejsce pkt suma

4 1 3 1 4 11

3 1 3 1 4 10

3 1 3 1 3 9

1 1 3 1 4 8

3 2 2 2 2 7

3 2 1 1 3 7

3 2 2 3 1 6

1 2 2 2 2 5

3 2 2 5

2 2 1 2 2 5

1 3 1 1 3 5

3 4 1 4

1 1 3 4

1 1 3 4

3 3

2 2 2

2 2 2

2 2 2

1 1

1 1

1 1

1 1

1 1

4 1 1

3 1 1

4 1 1

3 1 1

3 1 1

3 1 1

3 1 1

I eliminacja II eliminacja

pkt miejsce pkt suma

9 1 9 18



6 2 7 13

7 6 3 10

5 4 5 10

0 3 6 6

4 nb 0 4

0 5 4 4

I eliminacja II eliminacja

pkt miejsce pkt suma

9 1 9 18

7 3 6 13

6 5 4 10

3 2 7 10

5 nb 0 5

0 4 5 5

4 nb 0 4

0

I eliminacja II eliminacja

pkt miejsce pkt suma

9 4 5 14

7 2 7 14

6 1 9 15

5 3 6 11

I eliminacja II eliminacja

pkt miejsce pkt suma

9 2 7 16

7 1 9 16

5 4 5 10

4 6 3 7

1 3 6 7

6 nb 0 6

0 5 4 4

3 nb 0 3

2 nb 0 2

0 7 2 2

I eliminacja II eliminacja

pkt miejsce pkt suma

9 3 6 15

7 5 4 11

0 4 5 5

6 1 9 15



5 2 7 12

4 nb 0 4

I eliminacja II eliminacja

pkt miejsce pkt suma

9 2 7 16

7 1 9 16

6 3 6 12

0 4 5 5

0 5 4 4

I eliminacja II eliminacja

pkt miejsce pkt suma

9 2 7 16

6 1 9 15

7 3 6 13

3 4 5 8

5 nb 0 5

4 nb 0 4

0 5 4 4

I eliminacja II eliminacja

pkt miejsce pkt suma

9 1 9 18

8 2 7 15

7 4 5 12

5 3 6 11

6 6 3 9

4 nb 0 4

0 5 4 4

pkt miejsce pkt suma

4 1 3 7

3 1 3 6

3 1 3 6

3 1 3 6

3 1 3 6

2 1 3 5

2 1 3 5

3 2 1 4

2 2 2 4

3 3



3 3

2 2 1 3

3 3

1 2 2 3

2 3 1 3

1 2 1 2

2 2

1 2 1 2

1 3 1 2

2 2

1 1

1 1

1 1

1 1




